
 
 

DBP.  532.21.2023 

POSTANOWIENIE Nr 67/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁEJ PODLASKIEJ 

z dnia 26 maja 2023 r. 
w sprawie zmian w podziale Gminy Biała Podlaska na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Białej Podlaskiej 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Biała Podlaska na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 45/2019 Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej z dnia 5 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Biała Podlaska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 2254 zm. Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2020 r. poz. 1789, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 3106): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Jaźwiny, Porosiuki, 
Sławacinek Nowy, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: Jaźwiny, Porosiuki, Sławacinek 
Nowy oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w świetlicy wiejskiej w Porosiukach, Porosiuki 14, 
21-500 Biała Podlaska. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Biała Podlaska, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Białej 
Podlaskiej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Białej Podlaskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3697



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Białej Podlaskiej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Biała 
Podlaska. 

   

Komisarz Wyborczy w Białej 
Podlaskiej 

 
 

Jerzy Daniluk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3697



Załącznik  

do postanowienia Nr 67/2023 Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej z dnia 26 maja 2023 r. 

Podział Gminy Biała Podlaska na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Cicibór Duży, Cicibór Mały Szkoła Podstawowa w Ciciborze Dużym, 
Cicibór Duży 1A, 21-500 Biała Podlaska 

2 Hrud, Roskosz Szkoła Podstawowa w Hrudzie,  
Hrud 33, 21-500 Biała Podlaska 

3 Rakowiska 
Przedszkole Samorządowe  

w Rakowiskach, Rakowiska  
ul. Wspólna 74, 21-500 Biała Podlaska 

4 Dokudów Drugi, Dokudów Pierwszy 
Szkoła Podstawowa w Dokudowie 

Pierwszym, Dokudów Pierwszy 37A,  
21-500 Biała Podlaska 

5 Ogrodniki, Ortel Książęcy Drugi, 
Ortel Książęcy Pierwszy, Perkowice 

Szkoła Podstawowa w Ortelu Książęcym 
Drugim, Ortel Książęcy Drugi 33,  

21-500 Biała Podlaska 

6 
Grabanów z wyłączeniem: Główna nr 

2, Grabanów Kolonia, Julków, 
Kamieniczne, Wilczyn, Zacisze 

Szkoła Podstawowa w Grabanowie, 
Grabanów ul. Główna 47,  

21-500 Biała Podlaska 

7 Łukowce, Sitnik Szkoła Podstawowa w Sitniku,  
Sitnik 47, 21-500 Biała Podlaska 

8 Terebela Świetlica wiejska w Terebeli, Terebela 21, 21-
500 Biała Podlaska 

9 Sławacinek Stary 
Szkoła Podstawowa w Sławacinku Starym, 

Sławacinek Stary 72,  
21-500 Biała Podlaska 

10 Styrzyniec, Surmacze, Sycyna 
Szkoła Podstawowa w Styrzyńcu, Styrzyniec 

ul. Dworska 29A,  
21-500 Biała Podlaska 

11 
Swory, Woroniec, Cełujki, 

Krzymowskie, Pojelce, Pólko, 
Zabłocie 

Szkoła Podstawowa w Sworach, Swory ul. 
Szkolna 34, 21-500 Biała Podlaska 

12 Czosnówka 
Świetlica wiejska w Czosnówce, Czosnówka 

ul. Topolowa 37,  
21-500 Biała Podlaska 

13 Janówka, Lisy, Michałówka, Młyniec, 
Wólka Plebańska 

Świetlica Wiejska w Wólce Plebańskiej, 
Wólka Plebańska 45B,  
21-500 Biała Podlaska 

14 Hola, Husinka, Woskrzenice Małe, 
Kaliłów, Woskrzenice Duże 

Szkoła Podstawowa w Woskrzenicach 
Dużych, Woskrzenice Duże 91,  

21-500 Biała Podlaska 

15 Grabanów ul. Główna 2 
Dom Pomocy Społecznej w Kozuli, 

Grabanów ul. Główna 2,  
21-500 Biała Podlaska 

16 Jaźwiny, Porosiuki,  
Sławacinek Nowy 

Świetlica wiejska w Porosiukach, Porosiuki 
14, 21-500 Biała Podlaska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3697


	Postanowienie

		2023-05-30T11:49:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




